Bayerische Golf Liga AK 30 Herren 2025, 3. Liga Gruppe D

Einzel

Ergebnisliste

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden
Brutto Uber CR Maximum Score 4
Rang 1 - GC Erding-Griinbach e.V. Team 1 +33.0

Einzel - Gewertet (4 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Score Gesamt
Stark, Dominik Erding-Grunbach, GC 2,1 2 +3.0 +3.0

Sageder, Franz Erding-Grinbach, GC 2,7 2 +7.0 +7.0

Pfeiffer, Philipp Erding-Grunbach, GC 3,0 3 +10.0 +10.0
Gogel, Florian Erding-Grunbach, GC 4,3 4 +13.0 +13.0
Muhlbauer, Stephan Erding-Grinbach, GC 4,4 4 (+16.0) (+16.0)
Angermair, Maximilian Erding-Grunbach, GC 3,8 4 (+20.0) (+20.0)
Rang 2 - GC Miinchen Eichenried Team 2 +34.0

Einzel - Gewertet (4 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Score Gesamt
Woitzik, Manfred Minchen Eichenried, GC 4,8 5 +5.0 +5.0
Bethge, Dirk Munchen Eichenried, GC 4,7 5 +6.0 +6.0
Witschel, Dominik Munchen Eichenried, GC 4,4 4 +10.0 +10.0
Lappoehn, Jens Munchen Eichenried, GC 4,8 5 +13.0 +13.0
Wolf, Felix Munchen Eichenried, GC 3,7 3 (+14.0) (+14.0)
Anzer, Andreas MUnchen Eichenried, GC 6,4 7 (+16.0) (+16.0)
Seite 1von 2 Software by

Erstellt am: 02.05.2025 21:07 oLEoaTras

Complete Golf Solutions



Rang 3 - GC Landshut e.V. Team 1

Einzel - Gewertet (4 von 6)

Name

Hirnich, Florian
Wittmann, Dr. Matthias
Daffner, Matthias
Schneider, Stefan
Bergmaier, Christian

Muhlig, Walter

Rang 4 - GLC Holledau e.V. Team 1

Einzel - Gewertet (4 von 6)

Name

Kieferl, Marco

Hagl, Andreas

Fuchs, Bernhard
Pochert, Dr. Maximilian
Holzer, Thomas

Zeising, Andreas
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Heimatclub

Landshut, GC
Landshut, GC
Landshut, GC
Landshut, GC
Landshut, GC
Landshut, GC

Heimatclub

GuLC Holledau
GuLC Holledau
GulLC Holledau
GuLC Holledau
GuLC Holledau
GuLC Holledau

HCPI®
-2,7
7,5
2,9
55
10,8
3,6

HCPI®
4,5
8,0
8,5
10,9
7,5
8,8

12
3

C.HCP

12
8
10

Score
-3.0
+12.0
+15.0
+17.0
(+18.0)

(+21.0)

Score
+12.0
+15.0
+15.0
+18.0
(+21.0)
(+26.0)

+41.0

Gesamt
-3.0
+12.0
+15.0
+17.0
(+18.0)
(+21.0)

+60.0

Gesamt
+12.0
+15.0
+15.0
+18.0

(+21.0)

(+26.0)
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Bayerische Golf Liga AK 30 Herren 2025, 3. Liga Gruppe D

Golfclub Miinchen Eichenried, Golfclub Erding-Griinbach e.V., Golfclub Landshut e.V., Golf und Landclub
Holledau e.V., Golfanlage Holledau - Golf und Freizeitanlagen GmbH - 02.05.2025 - 25.07.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden
Einzel - handicap-relevant Maximum Score 4

Alle | Maximum Score - Brutto tiber CR

Rng  Name HCPI® C.HCP  Rd1 Ges.
1 Hirnich, Florian 27 -4 -3.0 -3.0
2 Stark, Dominik 2,1 2 +3.0 +3.0
3 Woitzik, Manfred 4,8 5 +5.0 +5.0
4 Bethge, Dirk 4,7 5 +6.0 +6.0
5 Sageder, Franz 2,7 2 +7.0 +7.0
T6 Witschel, Dominik 4,4 4 +10.0 +10.0
T6 Pfeiffer, Philipp 3,0 3 +10.0 +10.0
T8 Wittmann, Dr. Matthias 7,5 8 +12.0 +12.0
T8 Kieferl, Marco 4,5 4 +12.0 +12.0
T10  Lappoehn, Jens 4,8 5 +13.0 +13.0
T10  Gogel, Florian 4,3 4 +13.0 +13.0
12 Wolf, Felix 3,7 3 +14.0 +14.0
T13  Daffner, Matthias 2,9 2 +15.0 +15.0
T13  Fuchs, Bernhard 8,5 9 +15.0 +15.0
T13  Hagl, Andreas 8,0 9 +15.0 +15.0
T16  Anzer, Andreas 6,4 7 +16.0 +16.0
T16  Mduhlbauer, Stephan 4,4 4 +16.0 +16.0
18 Schneider, Stefan 55 6 +17.0 +17.0
T19  Bergmaier, Christian 108 12 +18.0 +18.0
T19  Pochert, Dr. Maximilian 109 12 +18.0 +18.0
21 Angermair, Maximilian 3,8 4 +20.0 +20.0
T22  Mduhlig, Walter 3,6 3 +21.0 +21.0
T22  Holzer, Thomas 7,5 8 +21.0 +21.0
24 Zeising, Andreas 8.8 10 +26.0 +26.0

Alle | Maximum Score - Netto

Rng Name HCPI® C.HCP  Rd1 Ges.
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T2
T2

T2

T7
T7
T7
T7
T7
12
T13
T13
T15
T15
T17
T17
19
T20
T20
T22
T22
24

Woitzik, Manfred
Hirnich, Florian
Bethge, Dirk

Stark, Dominik
Wittmann, Dr. Matthias
Sageder, Franz
Bergmaier, Christian
Fuchs, Bernhard
Pochert, Dr. Maximilian
Hagl, Andreas
Witschel, Dominik
Pfeiffer, Philipp
Kieferl, Marco
Lappoehn, Jens

Anzer, Andreas

Gogel, Florian
Schneider, Stefan
Wolf, Felix

Muhlbauer, Stephan
Daffner, Matthias
Holzer, Thomas
Zeising, Andreas
Angermair, Maximilian

Muhlig, Walter
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4,8
2,7
4,7
2,1
7,5
27
10,8
8,5
10,9
8,0
4,4
3,0
4,5
4,8
6,4
43
5,5
37
4,4
2,9
7,5
8,8
38

3,6

5

12

12

A W b

73 73
74 74
74 74
74 74
77 77
78 78
79 79
79 79
79 79
79 79
79 79
80 80
81 81
81 81
82 82
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Bayerische Golf Liga AK 30
Golfclub Minchen Eichenried, Golfclub Erding-

Einzel

Ergebnisliste - Bayerische Golf Liga AK 30 Herren 2025, 3. Liga Gruppe

Turnierformat Wertungsart der Runde Spieltage Wertung
Brutto Uber CR Maximum Score 4 Punkte
Rang Mannschaft Tag 1 Tag 2 Tag3 Tag4 Total
1 GC Erding-Grunbach e.V. Team 1 4 0 0 0 4
2 GC Minchen Eichenried Team 2 3 0 0 0 3
3 GC Landshute.V. Team 1 2 0 0 0 2
4 GLC Holledau e.V. Team 1 1 0 0 0 1
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